
Smlouva o dílo 

(smlouva o ubytování) 
uzavřená mezi 

 

Penzion PERMON, Albrechtice 611, 468 43  Albrechtice v Jizerských horách, IČ 17046254, 
zastoupený Petr Slavík,  

Tel.: +420 775 369 645 

dále jen zhotovitel 

 
a 

Jméno a příjmení Phdr. Pavel Ostap 

Korespondenční adresa Základní škola a mateřská škola 

Chelčického 43/2614 

130 00  Praha 3 

IČ 63831333 

Telefon 222592504 

E-mail ostap@email.cz 
 

dále jen objednatel 
 

I. Předmět smlouvy 

Poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb v penzionu Permon v Albrechticích, v rozsahu 
uvedeném v článku II. této smlouvy. 
 

II. Rozsah a specifikace služeb 

Objednatel závazně touto smlouvou objednává u zhotovitele pobyt v penzionu Permon v Albrechticích 

v rozsahu: 
 

 Od Do 

Ubytování požaduji v termínu 21.9.2017 27.9.2017 

Počet osob 42 děti + 5 dospělých 

 

Školní pobyty mají jednotnou cenu za osobu za ubytování, stravování formou plné penze (5x 
denně) na den pro děti do 15-ti let     320,Kč 

Pedagogický doprovod ubytování a stravování    320,Kč  

 Za každých 10 platících dětí je jeden pedagogický doprovod  zcela zdarma  
 

III. Platební podmínky 

1. Objednatel bere na vědomí, že rezervace pobytu je platná po úhradě ceny ubytování na základě 

zálohové faktury, kterou zhotovitel vystaví a odešle objednateli po podpisu této smlouvy. Neuhradí-li 
objednatel cenu ubytování do 14 kalendářních dnů po obdržení zálohové faktury, rezervace pobytu 

zaniká. Cenu za stravování objednatel uhradí při nástupu pobytu v hotovosti, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. 
 

 

IV. Další ujednání 

 Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nástupem pobytu první den, v čase kolem 13 

 Objednatel bere na vědomí a souhlasí s ukončením pobytu poslední den, v čase do 10 hodin. 

 Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel neručí za žádné cenné předměty, vnesené objednatelem 

do penzionu v době pobytu. Penzion není vybaven osobními trezory pro úschovu těchto předmětů. 

 Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že celý text smlouvy a veškeré 

skutečnosti v ní uvedené mohou být ze strany Městské části Praha 3 zveřejněny, a to včetně výše 

ceny, způsobu, místa a času plnění předmětu smlouvy. 

mailto:ostap@email.cz


 

V. Platnost smlouvy 

 
Smlouva vstupuje v platnost a stává se pro obě smluvní strany závazná dnem zaplacení zálohy ve výši 

ceny ubytování. 

 
Storno poplatky dle podmínek ubytovatele. V případě nemoci dítěte nebo pedagogického doprovodu, 

vrací se poplatek za nevyčerpanou stravu. 

 

Při zrušení pobytu zhotovitel vrátí, dohodnutým způsobem, zaplacenou zálohu objednateli ve výši 

po odečtení storno-poplatku za zrušení pobytu. Rozhodným datem pro výpočet storno-poplatku 

za zrušení pobytu je datum doručení výpovědi na adresu zhotovitele, uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

Cenu stravování, pokud byla uhrazena předem, zhotovitel při zrušení pobytu vrátí objednateli v plné 

výši. 

 
 

 

Datum podpisu smlouvy:………………………….. 
 

 

 

 
 

Objednatel       Zhotovitel 

                Phdr. Pavel Ostap             Petr Slavík 

 ZŠ a MŠ Chelčického 43, Praha 3    Penzion Permon Albrechtice 

 
 


